Протокол о закупке у Единственного поставщика (поставщика)
от 09 июня 2018 г.
Закупочная комиссия АО «НЭСК» по результатам закупки у Единственного поставщика (подрядчика) № 37 от 09.06.2018 г. приняла решение о заключении Договора на поставку кабеля АСБл-10 3х185 ож с Единственным поставщиком – ООО "СТАВРОПОЛЬСКИМ КАБЕЛЬНЫЙ ЦЕНТР”.
Объем поставляемого Товара: 250 м.
Начальная (максимальная) цена Договора:
247 881,36 руб. без учета НДС                         292 500,00  руб. с учетом НДС.
Срок исполнения Договора (поставки товара):

Товар поставляется на условиях самовывоза со склада Поставщика, или транспортом Поставщика

Срок действия договора:
Договор вступает в силу с момента подписания и действует до 31 декабря 2018 г.
Секретарь комиссии                                                                Ю.Н. Беспавлова